
重磅2010年11月24日 星期三
编辑 周玉冰 组版 胡燕舞 校对 云心

08

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2010年12月9

日上午10:30对以下标的进行公开拍卖

1、位于合肥市新站区已建的宝龙物流园工

程（地面建筑物），参考价1700万元。2、位于合肥

市望江东路曙宏新村 2 幢 1、2号房产（建面约

104.3平方米），参考价107万元，3、合肥市世纪

家园11B幢1001室（建面约165.03平方米）参

考价99万元，4、位于合肥市长江东路琥珀名城

A--9幢1501室成套住宅（建面约113.67平方

米，其中阁楼面积为22.55平方米），参考价46.8

万元，有意竞买者请于2010年12月8日下午16:30

前来本公司办理登记手续。

公司地址：合肥市宣城路81号

联系电话：0551-4678090

安徽省天翔拍卖有限责任公司

2010年11月24日

合肥建工金鸟集团有限公司11%国有股权转让公告
受合肥建工集团有限公司委托，安徽省产权交易中心挂牌公告对其所持

有的合肥建工金鸟集团有限公司11%股权进行公开挂牌转让。具体公告如下：
转让方承诺本次产权公开交易已履行了必要的决策程序，因此本次公

开交易不存在任何障碍，保证本公告内容不存在任何重大遗漏、虚假陈述或
严重误导，并对其内容的真实性、准确性和完整性负责。

一、转让标的企业基本情况：详情见安徽省产权交易中心网站（www.
aaee.com.cn）。

二、转让标的企业股权构成情况：
合肥建工集团有限公司持有11%股权、林鵷等12位自然人持有89%股权
三、内部决策、行为批复情况：本次转让行为已通过内部审议形成决议，

并得到了安徽省国资委批准（皖国资产权函[2010]375号）。
四、转让标的企业资产评估备案情况：转让标的企业的资产评估报告已报

经安徽省国资委备案。详情见安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
五、受让方基本条件：详情见安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
六、公告期限：自公告之日起20个工作日。
七、挂牌价格：人民币552.16万元
八、受让登记：意向受让方应于公告期内携带以下资料向安徽省产权交

易中心提出受让申请，办理相关手续并缴纳竞买保证金150万元人民币。
九、交易方式：详情见安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
十、特别事项说明：详情见安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
十一、联系方式
联系人：钱民 联系电话：0551—2871612传真：0551—2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一〇年十一月二十四日

六安至景德镇有望修铁路

在今年省两会上，洪祖根委员提出的

《关于要求规划兴建安（安庆）徽（黄山）铁

路的建议》提案，建议我省在规划时，将安

庆至景德镇铁路与皖赣铁路的接轨点，设

在祁门县。

在办理该提案中，省发改委邀请项目

设计单位中铁上海设计院、中铁第四勘测

设计院有关人员专程赴祁门进行论证。目

前六安至安庆至景德镇铁路正在进行预可

研方案比选。

污水日处理能力有望500万吨

今年的政协提案，省民革提出了《关

于加强我省主要污染物减排工作的几点

建议》。

住建厅在省政府统一领导下，密切配

合环保等有关部门，加快污水处理厂配套

管网建设，一批正在建设的污水处理厂将

于近期建成，总处理能力有望很快达到500

万吨/日。

《合肥经济圈城镇体系规划》待批

在今年两会上，省政协委员武敏提出

了名为《实施城镇扩容战略，加快推进城镇

化进程》的提案。

省住建厅积极推动有关区域城镇体系

规划编制进程。目前，《合肥经济圈城镇体

系规划》已完成编制，正履行审批程序；黄

山、六安、巢湖、池州等9个城市的总体规

划修编工作正在有序推进中。

看守所律师会见室监听器须拆

会见在押嫌疑人和被告人是辩护律师

一项最基本的权利。王亚林委员希望能统

一安徽省内看守所律师会见室的设置。

今年，省公安厅专门下发了《关于对

看守所律师会见室设计情况调查摸底的

通知》。从调查摸底情况来看，全省目前

投入使用的81个看守所中，仅有 13个看

守所的律师会见室采用安全玻璃加金属

防护网分隔、31个看守所的律师会见室安

装监听设备。鉴于此情况，省公安厅准备

专门下发文件，进一步规范全省看守所律

师会见室设置情况。

树葬、花葬将在我省推广

程鹏委员在今年省两会上提出名为

《大力推广生前认养树葬，让生命在绿色中

延伸》提案。

对此，省民政厅承诺，将结合我省实

际，下一步在巩固和提高火化率的基础

上，大力推进葬式方法的改革，积极倡导

骨灰深埋、草坪葬、树葬、花葬、壁葬、撒

江、撒河和骨灰集中寄存等不占地或少

占耕（林）地处理骨灰的葬法，促进人与

自然和谐发展。

省美术馆或与新省博为邻

作为一个拥有6000多万人口的文化

资源大省，拥有“新安画派”、“黄山画派”等

众多具有特色和影响力的画派，却是华东

地区唯一一个没有省级美术馆的省份。省

农工党因此提出《关于尽早建设我省美术

馆的建议》提案。

省文化厅办理时认为，该提案代表了

广大美术工作者的心声，也与文化厅多年

来的想法不谋而合。我省拟在文博园与省

博物馆新馆、省古生化馆毗邻新建美术馆，

以形成完整的公共文化氛围。

医疗纠纷，调解、理赔双管齐下

针对我省因医患纠纷引发的冲突事件

不断增多现象，冯志强等委员提出的《关于

妥善处理医疗纠纷，维护社会安全和谐的

建议》的提案。

省卫生厅已配合有关厅局，研究我省

贯彻落实以上意见的具体措施，转发文件

并提出了要求，力争通过大家共同努力，

积极推进我省医疗纠纷人民调解工作和

医疗责任保险工作，形成全省医疗纠纷人

民调解和保险理赔互为补充、互相促进的

良好局面。

900多件提案办得咋样了？
记者回访今年省“两会”政协委员提案办理情况

省政协十届三次会议以

来，省政协提案委员会共收到

提案 903 件，经审查，立案 900

件，分别交由96个承办单位办

理。年底将至，这900多件提案

都办理得咋样了？为此，记者进

行了一番回访，发现许多提案已

经落实或在落实中。

记者 祝亮

关
注
焦
点

交通 环保
文化 医疗

权益

12月31日，合肥房产契税优惠申报最后期限

为开证明排“长龙”，只为赶上“末班车”

房产交易契税能否优惠？

这两天成了很多市民揪心的事

情。从11月22日开始，合肥市

房管局档案馆门前就突现市民

千人排队“长龙”，“以前每天开

首套房证明的市民最多 300

人。”合肥市房管局档案馆馆长

胡浩说。 记者 任金如

11月 15日，合肥市财政局正式下发了

《关于调整房地产交易环节契税个人所得

税优惠政策的通知》：凡在2010年10月1日

之前签订购房合同的购买家庭非唯一一套

普通住房并已具备办理产权登记的购房

人，请在2010年12月31日之前到财政部门

设在各房产办证中心的契税征收窗口办理

契税纳税申报。

凡在2010年10月1日之前签订的购房

合同购买家庭非唯一普通住房且不具备办

理产权登记的购房人，请直接与所售房屋

的房地产开发企业联系，由所售房地产开

发企业汇总后统一进行契税纳税申报。契

税征收机关按规定减半征收契税，其中个

人首次购买90平方及以下普通住房的，减

按1%征收契税。对于其不办理契税的纳

税申报的上述家庭购买非唯一普通住房，

统一按规定的4%征收契税。

由来：12月31日，成契税申报最后期限

昨日中午11：40分左右，记者在合肥房

管局档案馆门前看见，还是有不散的“长

龙”在等待着办理首套房证明。为了严格

控制人流量，档案馆的工作人员干脆拉起

了铁门，每次仅从门

缝里放进一个人。

胡浩馆长介绍：

“11 月 22 日一天，我

们就办理了千件首套

房证明，是以前日常工作量的几倍。”

记者询问了几名排队的市民了解

到，许多人是接到了开发商的通知，要

求开好首套房证明交到售楼部，由开

发商统一帮他们办理提前交契税享受

优惠。还有部分是自行来办理首套房

证明的。

现象：一日之间，房管局门前排起“长龙”

对于突然出现的“排队潮”，

胡浩介绍：“我们特意准备了两

套方案来应对：一是把所有人的

申报资料收下，办结后再通知个

人来领取；二是发号牌，让所有

排队的市民，按照预约的时间，

前来办理。除此之外，我们也邀

请了一些大开发商来协商，看能

否由他们代市民统一办理。但

是，因为这次涉及申报的市民约

在十几万左右，部分市民无法找

到开发商办理，所以个人开具首

套房证明可能会不及时，能否请

有关部门延迟契税优惠办理的

截止时间。”

胡浩说：“其实不用这么着

急的，具备交付条件的楼盘，业

主可以直接来开证明，然后在12

月 31 日前办理契税申报就行

了。如果不具备交付条件，原本

就是规定开发商统一办理，我们

会加班加点工作。”

应对：两套方案，应对市民“排队潮”


